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% 52,0

2006 15.547HIZTUN KOPURUA (e)ko errolda

2006EUSKALDUN  KOPURUA (e)ko errolda 67,9%10.552
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     IBILBIDE BAKOITZEAN JASOTAKO DATUAK

Gernika 1 (Erdialdea)

1.113

1.114

129
47,2

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan %

     EUSKARAZ

Gernika 2 (Lurgorri)

775

514

63
57,3
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     EUSKARAZ

Gernika 3 

(Errenteria/Lorategieta)

237

333

63
37,4

Euskaraz
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     EUSKARAZ

Gernika 4

368
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12
68,0
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     EUSKARAZ
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7
62,9
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     NEURRALDI BAKOITZEAN JASOTAKO DATUAK

Urriak 8, larunbata, 18:00-20:00

93

97

36

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
41,2%

     EUSKARAZ

Urriak 8, larunbata, 11:00-13:00

65

107

9

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
35,9%

     EUSKARAZ

Urriak 5, asteazkena, 18:00-20:00

79

129

18

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
35,0%

     EUSKARAZ

Urriak 24, astelehena, 16:00-

18:00

164

108

14

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
57,3%

     EUSKARAZ

Urriak 24, astelehena, 13:00-

15:30

238

223

32

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
48,3%

     EUSKARAZ

Urriak 17, astelehena, 16:00-

18:00

315

138

6

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
68,6%

     EUSKARAZ

Urriak 17, astelehena, 13:00-

15:30

53

23

6

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
64,6%

     EUSKARAZ

Irailak 28, asteazkena, 18:00-

20:00

327

195

14

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
61,0%

     EUSKARAZ

Irailak 24, larunbata, 18:00-20:00

381

472

50

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
42,2%

     EUSKARAZ

Irailak 24, larunbata, 11:00-13:00

379

314

22

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
53,0%

     EUSKARAZ

Irailak 21, asteazkena, 18:00-

20:00

353

328

57

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
47,8%

     EUSKARAZ
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Azaroak 7, astelehena, 16:00-

18:00

229

108

0

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
68,0%

     EUSKARAZ

Azaroak 7, astelehena, 13:00-

15:30

46

47

7

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
46,0%

     EUSKARAZ

Azaroak 5, larunbata, 18:00-

20:00

137

94

20

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
54,6%

     EUSKARAZ

Azaroak 12, larunbata, 11:00-

13:00

311

225

29

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan
55,0%

     EUSKARAZ
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     ADIN TALDEEN araberako erabilera datuak

Haurrak

Gazteak

Helduak

Adinekoak

1.307

526

58

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

445

317

50

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

1.158

1.334

182

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

260

431

30

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

69,1%

     EUSKARAZ

54,8%

     EUSKARAZ

43,3%

     EUSKARAZ

36,1%

     EUSKARAZ
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%53,2

%51,1
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Gizonezkoak

Emakumezkoak

Sexuaren araberako erabilera

     SEXUAREN araberako erabilera datuak

Emakumezkoak

Gizonezkoak

1.748

1.498

178

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

1.422

1.110

142

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

51,1%

     EUSKARAZ

53,2%

     EUSKARAZ
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Haurren presentziaren eragina erabileran

    HAURREN PRESENTZIAREN araberako erabilera datuak

Presentziarik ez

1.062

1.613

184

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

Haurrak mintzakide

1.205

317

87

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

Haurren artean

517

195

6

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

Haurrak ez 

mintzakide

386

483

43

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan

37,1%

     EUSKARAZ

74,9%

     EUSKARAZ

72,0%

     EUSKARAZ

42,3%

     EUSKARAZ

    Haurren Presentzia

2.108

995

136

Euskaraz

Gazteleraz

Bestelakoetan 65,1%

     EUSKARAZ
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%37,1
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